IPREMT - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO SERVIDOR
MUNICIPAL DE TAQUARITINGA/SP

EXPEDIENTE EML/

OFÍCIO IPREMT W 193I2020

TAQUARITINGA, SP, 21 de agosto de 2020.
PRESIDENTE

RE J' Resposta ao Oficio n'2 7112020  da Câmara Municipal de Taquaritiiiga.

Excelentíssimo Vereador Rodrigo de Pietro,

CONSIDERANDO o recebimento do Ofício 271/2020 em
13/07/2020, remetido pela Vossa Excelência ao IPREMT;

Vem esta Autarquia, pelo presente Oficio e em

atendimento à referida solicitação, reiterar a informação de que não possui "Caixa", porém

encaminha nesta oportunidade "Termo de Verificação de Saldo - Saldo até 3010612020",

demonstrando a disponibilidade financeira do Instituto em 30 de junho de 2020 (documento em

anexo).

Aproveitamos o ensejo para renovar à Vossa Excelência

o nosso grande apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

/
MIQUÉIXS JOSÉ SOBRAL,

Superintendente do IPREMT

PORTARIA (R.fI. —P. n.°0401/20, o

ilmo. Senhor Vereador Rodrigo de Pietro
Praça Dr. Horário Ramalho, 156.
Taquaritinga - SP
CEP: 15900-000

Ofício T1REM'I' n. 193/2020
Página 1 de 1

INST PREV SERV MUN DE TAQUARITINGA

03321503/0001-57 	 Exercício: 2020

Termo de Verificação de Saldo

Saldo até 30/06/2020

Nesta data, em cumprimento as exigências legais, o abaixo assinado, que o presente
sobscreve designado para fim que especifica, procedeu a verificacao do saldo de Caixa da
presente instituição, tendo encontrado em moeda corrente a importância de R$O,OO o, da mesma,
conferindo as conciliações bancárias e balancete financeiro encontramos um saldo bancário na
importância de R$14.910.184,75 (quatorze milhões, novecentos e dez mil, cento e oitenta e quatro
reais e setenta e cinco centavos), totalizando um saldo financeiro disponível no valor de
R$14.910.184,75 (quatorze milhões, novecentos e dez mil, cento e oitenta e quatro reais e setenta
e cinco centavos).

O Valor constante em Caixa foi contado por mim Tesoureiro, conferido pelo servidor
responsável pela apuração dos saldos e visado pelo Chefe deste poder.

TAQUARITINGA 14 de julho de 2020.

MIQUÉIAS JOSÉ SOBRAL

SUPERINTENDENTE

LUCILENE DA SILVA ADORNO DE OLIVEIRA

TÉC. CONTABILIDADE - CRC: 1SP224173/07/SP

Por ser verdade, firmamos o presente.

INST PREV SERV MUN DE TAQUARITINGA

03321503/0001-57

Exercício 2020

Termo de Verificação de Saldo

Saldo até 30/06/2020

0130-0 - TAQUARITINGA

192.671,09

Saldo Agência Banco Conta Nome Conta

0130-0 	033 	45065321 192.671,09

0193-7 - BRADESCO

1 .245.0853 65

Agência Banco Conta

Nome Conta

Saldo

0193-7 	237 	0525103

BRADESCO FI RF DI PREMIUM

1.245.085.65

0257-7 - BANCO DO BRASIL

Agência Banco Conta

4.539.6 1 8,52

Nome Conta

Saldo

0257-7 001 100.274.000 BB PREVID AÇÕES VALOR 607 12871

0257-7 001 10027401 BB APLICAÇÃO 3.929.441 22

0257-7 001 130.275-2 BB PREVID RF FLUXO 3.048,59

0358 - TAQUARITINGA

8.932.8093 49

Agência Banco Conta

Nome Conta

Saldo

0358 104 210019-0 CONTA APLICAÇÃO 8.493.733,96

0358 104 60-0 CAIXA BRASIL IMA-B 5 TP RF LP 439 075.53

TOTAL GERAL: 	 14.910.184575